s. q.

**J** **U**trum unū assūmē  
d'at p. f. sic. Secūm  
an̄ mlti. p. assūmpt̄ nū  
f. plet̄ n̄ ut est p. semp̄ e  
ad se trahē m̄ plet̄m̄ q̄c  
est n̄ hūa f. d'ne p̄one. f. sic  
n̄ et attrahit̄ acbante

**2** **I**n quo differunt p. et n̄.  
f. In hoc p. q. n̄ nō solūm  
est m̄ rōnal̄. f. m̄ oñibz. f.  
p. d' quid rōnal̄. f. scō qz  
n̄ d' est pluribz sup̄oitis rō  
nō est itē cū suo sup̄o p̄  
vo est n̄ sup̄o singlare. f.  
r̄cio qz n̄ dicit sola rei cōsilia

f. p. rem distinctam cū p̄etate  
distinguent. f. R̄to qz n̄ d' ut  
erūt māhno sic p̄ctō m̄pct̄  
buli p. nō ut erūt p̄c. hec f.  
tangunt̄ indistinctiōne p̄ cū  
d' qz est rōnal̄ n̄ d' m̄obligo  
Judicia scā f. p̄se stans. f. scā  
aut̄ f. hoc est unamqz rem  
in foris speculā d'ca.

3.

**U**trum assūmē d'at n̄ ip̄.  
f. d'ceditur quitem f. mlti  
scī qz n̄ assūmpt̄ nū. p. qz n̄  
d'ia re itē est cū sup̄o. In  
p̄a cū est qz nūto nō sit ad  
nū rōne n̄ f. rōne p̄. assū  
p̄ta qz n̄ nū ad se nō m̄se

2.

**U**trum d'at n̄ arc̄sp̄at p̄s.  
f. sic. cōsūpt̄ f. p̄ distinctis  
ut fices ponit̄ qz ad huc eet  
sup̄o rōm ad s̄sistens n̄ cū  
ficeret ita d'ent ut nunc qz nō  
eet distinctio m̄tentis f. m̄l  
si et hūm̄

4.

**U**trum ubum assūmpt̄  
nū. f. sic. f. an̄ mlti. et hoc  
sui n̄ dicit̄ n̄. sui for. sui po  
siti. sui cōn̄. f. qz d'at rei.

A.

**U**trum p. sit assūpta. f. n̄.  
f. an̄ mlti. qz si sic tunc aut  
illa p̄lur̄ m̄t̄. et sic due  
pō. eoz m̄t̄. aut d' eet cū d'  
structa alicui qz ad dignitatē  
rei p̄tinet. f. cā aut̄ est qz cōz  
et anima nō an̄ f. in ip̄a vni  
one ad ubum s̄ d'icta sunt.

8.

**I**tem anima separata sit  
 p. e. plonia dicitur q. sic. 7  
 iuncta cor. q. p. cor aduenit  
 cor. siam ens opletum em. 2  
 plecto. S. ma est. q. ue accit. 7  
 cor. vinctum. 7 illa aut. mlti.  
 et hu. dixerunt separatam ee. p.  
 no. nictam. q. f. p. e. 7 sicut.  
 S. d. q. no. est. p. q. p. iugatur  
 cor. in actus po. Cum ita sunt.

9.

Cum ita sunt  
 p. nia nature que existit p. n.  
 p. e. q. n. no. est. p. sic. p. n. p. n.  
 no. est. p. n. p. n. 7 e. n. s. e. m.

**U**mo actio vinctio ite eg  
 dia ten. S. vmo passio est q  
 dam n. assume ad assumeam  
 dependit. vmo aut. f. q. est  
 veld. q. n. hu. accom. 7 passio  
 nem. sic est. q. dam opacio ut  
 hinc vinctio. h. aut. veld. re  
 at. fundatur in n. hu. q. illa  
 reat. ad ad. deperat. et. no. f. h.  
 7 d. aliquid creatum. 7 mat.  
 atore. t. n. est. f. m. l. l. e. m. q. t. n.  
 fundatur. incature. reat. cepe  
 dencia.